2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬТРУБЧЕВСКИЙ РАЙОН
СЕМЯЧКОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19 января 2024 года № 4

О внесении изменений в постановление Семячковской сельской администрации Трубчевского района Брянской области от 04.06.2021 № 46 «Об утверждении Порядка проведения антикоррупционной экспертизы муниципальных нормативных правовых актов и проектов муниципальных нормативных правовых актов Семячковского сельского поселения Трубчевского района Брянской области»

Рассмотрев протест прокуратуры Трубчевского района от 18.01.2024
№ 08-2024/Прдп13-24-20150033, в соответствии с Федеральными законами
от 17.07.2009 № 172-ФЗ «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов» и от 06.10.2003
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 26.02.2010 № 96 «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов», в целях приведения
в соответствие с действующим законодательством муниципальных нормативных правовых актов об антикоррупционной экспертизе муниципальных нормативных правовых актов и проектов муниципальных нормативных правовых актов Семячковского сельского поселения Трубчевского района Брянской области Семячковская сельская администрация Трубчевского района Брянской области
постановляет:
1. Внести в Порядок проведения антикоррупционной экспертизы муниципальных нормативных правовых актов и проектов муниципальных нормативных правовых актов Семячковского сельского поселения Трубчевского района Брянской области (далее – Порядок № 46), утвержденный постановлением Семячковской сельской администрации Трубчевского района Брянской области
от 04.06.2021 № 46, следующие изменения:
1.1. Подпункт 5 пункта 5 Порядка № 46 изложить в следующей редакции:
«5) иностранными агентами.».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Трубчевского муниципального района
в сети Интернет (www.trubrayon.ru) на странице «Семячковское сельское поселение».
3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю
за собой.

Глава Семячковской
сельской администрации                                                                            В.И. Семерин